АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019                  451-ПА

Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2019-2021 годах
Стратегии государственной культурной политики на период до 2030 года

 на территории  Асбестовского городского округа

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 24.12.2014

№ 808 «Об утверждении Основ государственной культурной политики»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.02.2016 № 326-р
«Об утверждении Стратегии государственной культурной политики на период
до 2030 года», распоряжением Правительства Российской Федерации
от 11.06.2019 № 1259-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации
в 2019 - 2021 годах Стратегии государственной культурной политики на период
до 2030 года», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского
округа, администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации в 2019-2021 годах
Стратегии государственной культурной политики на период до 2030 года
на территории Асбестовского городского округа (прилагается).

2. Возложить на отдел культуры администрации Асбестовского городского
округа осуществление контроля за реализацией Плана мероприятий
по реализации в 2019-2021 годах Стратегии государственной культурной
политики на период до 2030 года на территории Асбестовского городского
округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без объемных графических
и табличных приложений,  разместить  полный текст настоящего постановления
с приложениями в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и
на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа
Е.В. Волкову.

Глава
Асбестовского городского округа                                                       Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/